
k.ú. Hejnice u Žamberka Příloha 1

Pořad. Parcelní Výměra Druh pozemku Dopr. Typ povrchu Třída Délka Šířka Umístění komunikace v terénu Náklady

a ev. č. číslo [m2] značení (asfalt) komun. [km] [m] prohrn. posyp na údržbu
1b 3009 37 ost.pl.-ost.komunikace P04 obalovaný II. 0,009 4,7 Sjezd z hl.sil.na Kučeráku směr Č.Ryb. ano ano

Součet délky komunikace II. třídy v km 0,009
1c 42 734 ost,pl.-jiná plocha P04 obalovaný III. 0,047 12,3 Zpev.plocha před obchodem a hasičskou zbr. ano ano
2c 592/1 230 trvalý travní porost frézink III. 0,050 2,50 Cesta ke kapli – část ano ne

592/2 346 trvalý travní porost frézink III. 2,50 Cesta ke kapli – část ano ne
593 622 ost.pl.-jiná plocha frézink III. 2,50 Cesta ke kapli – část ano ne

3c 595/1 925 ost.pl.-jiná plocha frézink III. 0,105 6,30 Cesta do sběrného dvora ano ne
4c 727/2 1845 ost.pl.-ost.komunikace P04 obalovaný III. 0,057 5,20 Cesta od hl.sil. k mostu u č.p. 24 ano ano

3294 202 ost.pl.-ost.komunikace penetrace III. 0,042 3,60 Cesta od mostu u č.p. 24 na rozcestí za č.p. 24 ano ano
3293 1242 ost.pl.-ost.komunikace penetrace III. 0,044 6,10 Cesta od rozcestí za č.p. 24 k Jiráskovým č.p. 80 ano ano

5c 3326 642 ost.pl.-ost.komunikace P04 obalovaný III. 0,080 7,80 Cesta k Vítkovým č.p. 27 ano ano
6c 727/3(PK) 2417 P04,IP26a,B20a obalovaný III. 0,568 7,00 Cesta od náměstí k Věchetovým č.p.54 ano ano

3128 8990 ost.pl.-ost.komunikace obalovaný III. 0,160 9,00 Cesta od Věchetových č.p.54 k Novákovým 79 ano ano
7c 794 481 ost.pl.-ost.komunikace obalovaný III. 0,130 4,40 Cesta na hřbitov k Harapátovým č.p.86 ano ano
8c 833/2 835 ost.pl.-jiná plocha obalovaný III. 0,084 10,0 Část náměstíčka směrem k potoku ano ano
9c 3398 10373 ost.pl.-ost.komunikace P04 penetrace III. 0,790 7,60 Cesta na Křižánky – od mostu k salaši ano ano

3398 10373 ost.pl.-ost.komunikace frézink III. 0,111 7,60 Cesta přes Křižánky-od salaše k Prachařovým ano ano
10c 930 347 ost.pl.-jiná plocha obalovaný III. 0,017 4,00 Cesta ke hřišti pro školku ano17m ano
11c 603/1 507 trvalý travní porost P04 obalovaný III. 0,081 4,80 Cesta k řadovým domům č.p.67-76 ano ano

Součet délky komunikací III. třídy v km 1,576

Pasport místních komunikací ve vlastnictví obce Hej nice (List vlastnictví 10001)

Ošetř. v zimě



Příloha 2

Pořad. Parcelní Výměra Druh pozemku Dopr. Typ povrchu Třída Délka Šířka Umístění komunikace v terénu Náklady

a ev. č. číslo [m2] značení (asfalt) komun. [km] [m] prohrn. posyp na údržbu
1d 41/3 565 ost.pl.-ost.komunikace deskova dlaž. IV. 0,064 1,50 Chodník před hospodou ano ano
2d 595/2 293 ost.pl.-ost.komunikace zámková dla. IV. 0,150 1,50 Chodník k řadovým domům ano ano
3d 833/5 404 ost.pl.-ost.komunikace zámková dla. IV. 0,168 1,60 Chodník od cesty ke kravin a Zářeckým č.p.61 ano ano
4d 3307 8892 ost.pl.-ost.komunikace kamenitý IV. 0,510 7,08 Cesta od hřbitova směr Písečná – odbočka ano ne
5d 3221 7122 ost.pl.-ost.komunikace travnatý IV. 0,856 8,50 Cesta od hřbitova – odbočka na Písečnou ne ne
6d 3255 3972 ost.pl.-ost.komunikace frézink IV. 0,390 8,00 Cesta od kravína k vodojemu ano ne
7d 3128 8990 ost.pl.-ost.komunikace P04 frézink IV. 0,850 8,00 Cesta od Novákových 79 přes Kučerák k hl.silnici ne ne

Součet délky komunikací IV. třídy v km 2,138
Součet délky všech komunikací ve vlastnictví obce Hejni ce 3,723

Pořadové Parcelní Výměra Druh pozemku Dopr. Typ povrchu Třída Délka Šířka Umístění komunikace v terénu Náklady
a ev. č. číslo [m2] značení (asfalt) komun. [km] m prohrn. posyp na údržbu

5c 149/2 862 trvalý travní porost obalovaný III. 0,017 5,00 Cesta od rozcestí k Jiráskovým č.p.80  LV72 ano ano
Součet délky komunikací III. třídy v km 0,017

7d 731/2 99 ost.pl.-jiná plocha P04 frézink IV. 0,055 2,80 Cesta ke Sklenářovým č.p.26    LV 14 ano ano
Součet délky komunikací IV. třídy v km 0,055
Součet délky komunikací ve vlastnictví fyzických osob 0,07

Vysvětlivky k dopravním značkám:
P04 – Dej přednost v jízdě
IP26a – Obytná zóna
B20a – Nejvyšší povolená rychlost 30 km

Ošetř. v zimě

Komunikace ve vlastnictví fyzických osob

Ošetř. v zimě



k.ú. Hejnice u Žamberka Příloha 3

Pořadové Navazuje na Umístění Nosnost Rok Rozměry [m] Dopr. Materiál Konstrukce Druh Náklady

číslo par. číslo [t] výstavby délka/šířka/výška znač. mostu zábradlí vozovky na údržbu
M1 3326 Most u č.p. 27 20 1975 5,4 / 5,10 /1,1 Beneš.rámy+bet.+ka není betonový
M2 58 Most u č.p. 26 6 1972 3,35 / 6,2 / 1,2 Beton + kámen není penetrace
M3 727/2 Most u č.p. 24 20 1977 3,5 / 6,15 / 0,75 Beton + kámen není betonový
M4 42 Most před hasičskou zbrojnicí 20 1977 6,7 / 54,75 / 1,5 Beneš.rámy+bet.+ka trubkové,4 díl. obalovaný

 M5 727/3(PK) Most u Bednářových č.p. 29 20 1955 7,8 / 8, 0 / 1 ,3 I.prof.+ bet. +kám. trubkové,3 díl. obalovaný
 M6 727/3(PK) Most u č.p. 2 12 1962 4,5 / 8,0 / 1,0 Bet.trub,prům1,0+kam není penetrace
M7 769/1 Most u č.p. 5 6 1948 3,7 / 5,0 / 1,0 Bet.trub,prům1,0+kam trubkové,1 díl. frézink

Součet délky mostů v km 0,035

k.ú. Hejnice u Žamberka

Pořadové Navazuje na Umístění Nosnost Rok Rozměry [m] Dopr. Materiál Konstrukce Druh Náklady
číslo par. číslo [t] výstavby délka/šířka/výška znač. lávky zábradlí povrchu na údržbu
L1 43/1 Lávka u obchodu 2 2010 11,5 / 1,35 / 1,55 Dřevo,beton,kámen dřev.6 díl. dřevo

Součet délky lávky v km 0,012

Pasport lávky ve vlastnictví obce Hejnice

Pasport most ů ve vlastnictví obce Hejnice






